Gegeben D a n z ig , den 20. April 1660, Unserer Regierung in Polen und Schweden 
im 12. Jahre.

J o a n n e s  C as im iru s , König.
L. S. S te p h a n  H a n k ie w ic z ,

Ihrer Kgl. Maj. Sekretair.
vidimirt 28. Mai 1660 von

S im on C lem en t B ra u n , 
apostol. Hof-Notar.

>) Menn. latein. zu Seite 53.
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No. V.

1510. Jahrmarkt zu Neuenburg1).
In  N o m in e  D o m in i A m en!

Ad perpetuam rei memoriam; cum cuncta, quae sub tempore fiunt, e memoria hominum 
plerumque labuntur sagax humana ratio ea litcris mandare consueuit, quae seriem ipsarum 
roborent perhenniter. Proinde nos Sigismundus Dei gratia rex Poloniae, Magnus Dux 
Lythvaniae, nec non terrarum Cracoviae, Sandomiriae, Syradiae, Lancitiae, Cuiauiae, Russiae, 
Prussiae, Oulmensis, Elbingensis, Pomeraniaeque Dominus et haeres etc. Significamus tenore 
praesentium, quibus expedit uniuersis, praesentibus et futuris harum noticiae habituris. 
Quia nos ad humiles peticiones nobilium Ninognyew et A. de Jassyensky Tenutariorum 
oppidi nostri Nowe, in terris Prussiae consistentis, forum annuale in eo ipso oppido dominica 
proxima seu tertio die post festum Sancti Nicolai de certa scientia et speciali gratia regiis 
nostris instituendum et imponendum duximus. Instituimusque et imponimus praesentibus 
juxta consuetudinem oppidorum nostrorum in ipsa terra Prussiae consistentium ab omnibus 
et singulis mercatoribus institoribus, negotiatoribus uectoribus hominibusque utriusque sexus, 
cujuscunque status, conditionis et eminentiae existentibus, tenendum, habendum celebrandum, 
sine tarnen praejudicio aliarum civitatum et oppidorum illuc consistentium, admisimus, con- 
stituimus et indiximus, admittimusque statuimus et indicimus tenore praesentium mediante 
dantes et concedentes omnibus et singulis liominibus ac mercatoribus quibuslibet in oppido 
praedicto Noue merces quascunque cujuslibet generis et materiei fori illius diei vendendi, 
emendi, res pro rebus commutandi et alia mercaturae ac negotiationis officia pro libito 
exercendi plenam et omnimodam libertatem. Decernentes insuper et praesenti decreto nostro 
statuentes, ut omnes et singuli mercatores vectores et homines undecunque negociandi 
gratia ad illud oppidum ad forum annuale praedictum; sive nundinas veniendi et ineundo 
et redeundo nostra ac successorum nostrorum, plena et omnimoda facultate potiantur, nisi 
tales sint, quos iura non tuentur et quibus merito fide dignorum consortia denegantur tem- 
poribus perpetuis duraturum. In cuius rei testimonium sigillum nostrum praesentibus est 
subappensum.